CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THI

THỢ GIỎI NGÀNH DA GIÀY - LẦN V NĂM 2022
Kính gửi:

  Ban Tổ chức Hội thi

                               Thợ giỏi ngành da giày - Lần V năm 2022
1. Họ và tên:...................................................................................................................Sinh năm........................................

2. Số điện thoại liên lạc..................................................................hoặc..........................................................................

3. Địa chỉ doanh nghiệp (cơ sở, hộ sản xuất) đang làm việc: ....................................................................................................................................

4. Địa chỉ cư ngụ: ..........................................................................................................................................................................

5. Bậc thợ (nếu có): .....................................................................................................................................................................

6. Đăng ký tham dự hội thi: ............Thợ giỏi ngành da giày lần V năm 2022..............

7. Tên đội dự thi:.....................................................................................................................................................................

8. Họ và Tên người thi chung đội :..........................................................................................................................
* Người tham gia dự thi có nhu cầu đăng ký với Ban Tổ chức hỗ trợ phương tiện chuyên chở các loại phương tiện kỹ thuật, trang thiết bị máy móc, nguyên vật liệu đến địa điểm thi hay không?   Có

Không

* Cơ sở da giày đăng ký gian hàng trưng bày, giới thiệu, kinh doanh sản phẩm da giày nếu đăng ký phải chấp hành quy định Hội chợ của Ban Tổ chức và tham dự xuyên suốt thời gian Hội chợ dự kiến từ ngày 26/8/2022 đến ngày 04/9/2022: Có           Không
Tôi cam kết chấp hành nghiêm chỉnh nội quy, quy chế và thể lệ Hội thi “Thợ giỏi ngành da giày lần V năm 2022”.
	Phiếu đăng ký dự thi được gửi về:
	Quận 4, ngày........tháng …… năm 2022

	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 4
	NGƯỜI ĐĂNG KÝ

	Số 50 đường Nguyễn Trường Tộ, P.13 - Q4
	(Ký, ghi rõ họ tên)

	SĐT: 028.39400.936